
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Consellería de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 de juny de 2015, del director general 
de l’Esport, per la qual es resol la convocatòria d’ajudes 
destinades a entitats participants en el nivell d’iniciació al 
rendiment en els XXXIII Jocs Esportius de la Comunitat 
Valenciana per al curs / per a la temporada 2014-2015. 
[2015/6213]

RESOLUCIÓN de 25 de junio de 2015, del director gene-
ral del Deporte, por la que se resuelve la convocatoria de 
ayudas destinadas a entidades participantes en el nivel de 
iniciación al rendimiento en los XXXIII Jocs Esportius de 
la Comunitat Valenciana para el curso/temporada 2014-
2015. [2015/6213]

L’Orde 77/2014, de 23 de setembre, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió d’ajudes a entitats participants en el nivell d’iniciació al ren-
diment en els Jocs Esportius de la Comunitat Valenciana (DOCV 7370, 
29.09.2014), establix en l’article 2.4 que en cada anualitat es convoca-
ran aquelles ajudes incloses en els pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici corresponent, i en l’article 5.1 que el procediment s’iniciarà 
per convocatòria pública mitjançant una resolució dictada pel titular de 
la direcció general amb competència en matèria d’esport.

Per això, en virtut de les facultats conferides en l’esmentada Orde 
77/2014, de 23 de setembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, i en el Decret 140/2014, de 5 de setembre, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, el director general de l’Esport va convocar, per Resolu-
ció de 23 de febrer de 2015, la concessió d’ajudes a entitats participants 
en el nivell d’iniciació al rendiment en els XXXIII Jocs Esportius de la 
Comunitat Valenciana per al curs / per a la temporada 2014-2015.

En els articles 5 i 6 de l’Orde 77/2014, de 23 de setembre, de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, s’establix, respectivament, el 
procediment, la tramitació i la resolució, així com els criteris de valora-
ció. L’apartat 3 de l’esmentat article 5 establix que les sol·licituds que 
complisquen i acrediten els respectius requisits seran avaluades per una 
comissió tècnica d’avaluació, nomenada a este efecte en el punt tercer 
de la Resolució de 23 de febrer de 2015, del director general de l’Esport, 
per la qual es convoca la concessió d’estes ajudes.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents, i en 
virtut del que disposen els articles 59 i 164 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, de la Generalitat, d’Hisenda Pública, del Sector Públic Instru-
mental i de Subvencions, resolc:

Primer
Concedir a les entitats que s’indiquen a continuació les ajudes 

següents, per un import total de 200.000 euros:

PROVÍNCIA D’ALACANT

ENTITAT SUBVENCIÓ
AVV ALBUFERETA PLATJA BLANCA 895,00
AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA 331,00
AJUNTAMENT DE DÉNIA 138,00
AJUNTAMENT D’ONDARA 1.189,00
BENEJÚZAR VOLEIBOL CLUB 166,00
CD ADESAVI SANT VICENT 2.504,00
CENTRE ESPORTIU COLIVENC 499,00
CLUB ATLÈTIC MONTEMAR 2.269,00
CLUB ATLETISME CREVILLENT 359,00
CLUB ATLETISME ALCOI 585,00
CLUB ATLETISME ALMORADÍ 295,00
CLUB ATLETISME APOL-ANA 772,00
CLUB ATLETISME DE DOLORES 166,00
CLUB ATLETISME ELDA 328,00
CLUB ATLETISME PETRER CAPET 281,00
CLUB ATLETISME PISTA OBERTA 163,00
CLUB ATLETISME PROMESES VILLENA 439,00
CLUB ATLETISME SANT VICENT 497,00

La Orden 77/2014, de 23 de septiembre, de la Consellería de Edu-
cación, Cultura y Deporte, por la que se aprueban las bases reguladoras 
para la concesión de ayudas a entidades participantes en el nivel de ini-
ciación al rendimiento en los Jocs Esportius de la Comunitat Valencia-
na (DOCV 7370, 29.09.2014), establece en el artículo 2.4 que en cada 
anualidad se convocarán aquellas ayudas incluidas en los presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio correspondiente y en su artículo 5.1 
que el procedimiento se iniciará por convocatoria pública mediante 
resolución dictada por el titular de la dirección general con competencia 
en materia de deporte.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas en la citada Orden 
77/2014, de 23 de septiembre, de la Consellería de Educación, Cultura 
y Deporte, y el Decreto 140/2014, de 5 de septiembre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Consellería 
de Educación, Cultura y Deporte, el director general del Deporte con-
vocó, por Resolución de 23 de febrero de 2015, la concesión de ayudas 
a entidades participantes en el nivel de iniciación al rendimiento en 
los XXXIII Jocs Esportius de la Comunitat Valenciana para el curso/
temporada 2014-2015.

En los artículos 5 y 6 de la Orden 77/2014, de 23 de septiembre, 
de la Consellería de Educación, Cultura y Deporte, se establece, res-
pectivamente, el procedimiento, tramitación y resolución, así como los 
criterios de valoración. El apartado 3 del citado artículo 5, establece 
que las solicitudes que cumplan y acrediten los respectivos requisitos 
serán evaluadas por una comisión técnica de evaluación, nombrada al 
efecto en el punto Tercero de la Resolución de 23 de febrero de 2015, 
del director general del Deporte, por la que se convoca la concesión de 
estas ayudas.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
en virtud de lo dispuesto en los artículos 59 y 164 de la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Público 
Instrumental y de Subvenciones, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades que a continuación se relacionan, las 

siguientes ayudas por un importe total de 200.000 euros:

PROVINCIA DE ALICANTE

ENTIDAD SUBVENCIÓN
AVV ALBUFERETA PLAYA BLANCA 895,00
AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 331,00
AYUNTAMIENTO DE DÉNIA 138,00
AYUNTAMIENTO DE ONDARA 1.189,00
BENEJUZAR VOLEIBOL CLUB 166,00
CD ADESAVI SAN VICENTE 2.504,00
CENTRE ESPORTIU COLIVENC 499,00
CLUB ATLETICO MONTEMAR 2.269,00
CLUB ATLETISME CREVILLENT 359,00
CLUB ATLETISMO ALCOY 585,00
CLUB ATLETISMO ALMORADÍ 295,00
CLUB ATLETISMO APOL-ANA 772,00
CLUB ATLETISMO DE DOLORES 166,00
CLUB ATLETISMO ELDA 328,00
CLUB ATLETISMO PETRER CAPET 281,00
CLUB ATLETISMO PISTA ABIERTA 163,00
CLUB ATLETISMO PROMESAS VILLENA 439,00
CLUB ATLETISMO SAN VICENTE 497,00
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CLUB BALONCESTO ASPE 329,00
CLUB BALONCESTO BENIDORM 1.889,00
CLUB BALONCESTO CASTALLA 594,00
CLUB BALONCESTO CATRAL 329,00
CLUB BALONCESTO ELDA 1.289,00
CLUB BALONCESTO FEMENINO AKRA LEUKA 794,00
CLUB BALONCESTO FEMENINO ALFOMBRAS VIRGINIA 695,00
CLUB BALONCESTO FEMENINO CABO MAR 828,00
CLUB BALONCESTO IFACH-CALPE 1.893,00
CLUB BALONCESTO ILICITANO 3.178,00
CLUB BALONCESTO INNOVA MUTXAMEL 1.317,00
CLUB BALONCESTO IRIS CONTESTANO 858,00
CLUB BALONCESTO JORGE JUAN 2.419,00
CLUB BALONCESTO ORIBASKET 1.187,00
CLUB BALONCESTO PETRER 658,00
CLUB BALONCESTO SAX 1.353,00
CLUB BALONCESTO TEIXERETA DE IBI 2.675,00
CLUB BALONCESTO V-74 1.588,00
CLUB BALONMANO ELCHE 1.048,00
CLUB BALONMANO FEMENINO ELDA 662,00
CLUB BALONMANO MARE NOSTRUM TORREVIEJA 1.186,00
CLUB BALONMANO PROMESAS ELCHE 800,00
CLUB BALONMANO SPORTING ELIKE 276,00
CLUB BALONMANO TORRELLANO 386,00
CLUB BÀSQUET EL PINÓS 823,00
CLUB BÀSQUET JOVENTUT D’ALCOI 658,00
CLUB BÀSQUET MONOVER 329,00
CLUB BÀSQUET PEDREGUER 1.092,00
CLUB BASQUETBOL ALTEA 1.488,00
CLUB D’ATLETISME DIANIUM 557,00
CLUB DE ATLETISMO ELCHE DECATLON 825,00
CLUB DE BÀSQUET LA VILA 1.817,00
CLUB DE BÀSQUET TERRA L’ALFÀS DEL PI 2.178,00
CLUB DEPORTIVO AGUSTINOS 1.048,00
CLUB DEPORTIVO ONIL 1.088,00
CLUB DEPORTIVO POLANENS 1.426,00
CLUB DEPORTIVO SALESIANOS ALICANTE 1.060,00
CLUB DEPORTIVO SAN BLAS 2.085,00
CLUB DEPORTIVO SANTA TERESA 658,00
CLUB DEPORTIVO SPORTING SALESIANOS 276,00
CLUB DEPORTIVO TRIASPE 345,00
CLUB DEPORTIVO XELASPORT 594,00
CLUB ESPORTIU SANT ROC D’ALCOI 922,00
CLUB JUVENTUD ATLÉTICA DE ELCHE 750,00
CLUB MURO BÀSQUET ALMOROIG 1.187,00
CLUB NOUBROT BÀSQUET ALCOI 1.789,00
CLUB VOLEIBOL ALICANTE 2000 166,00
CLUB VOLEIBOL CATRAL 331,00
CLUB VOLEIBOL ELCHE 1.324,00
CLUB VOLEIBOL ILICITANO CARRÚS 331,00
CLUB VOLEIBOL LA NUCIA 166,00
CLUB VOLEIBOL PLAYAS DE BENIDORM 828,00
CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D’ALACANT 828,00
CLUB VOLEIBOL SANTO DOMINGO PETRER 662,00
COLEGIO INMACULADA JESUITAS 329,00
DÉNIA BÀSQUET CLUB 3.378,00
DÉNIA RUGBY CLUB 386,00
ILLICE BASKET CLUB 3.337,00
SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA CAROLINAS 1.825,00
TRINET NUNCA ES TARDE CLUB DE TRIATLON 
FEMENINO 163,00

VILLAJOYOSA RUGBY CLUB 221,00
TOTAL 77.377,00

CLUB BÀSQUET ASPE 329,00
CLUB BÀSQUET BENIDORM 1.889,00
CLUB BÀSQUET CASTALLA 594,00
CLUB BÀSQUET CATRAL 329,00
CLUB BÀSQUET ELDA 1.289,00
CLUB BÀSQUET FEMENÍ AKRA LEUKA 794,00
CLUB BÀSQUET FEMENÍ ALFOMBRAS VIRGINIA 695,00
CLUB BÀSQUET FEMENÍ CABO MAR 828,00
CLUB BÀSQUET IFACH-CALP 1.893,00
CLUB BÀSQUET IL·LICITÀ 3.178,00
CLUB BÀSQUET INNOVA MUTXAMEL 1.317,00
CLUB BÀSQUET IRIS CONTESTÀ 858,00
CLUB BÀSQUET JORGE JUAN 2.419,00
CLUB BÀSQUET ORIBASKET 1.187,00
CLUB BÀSQUET PETRER 658,00
CLUB BÀSQUET SAX 1.353,00
CLUB BÀSQUET TEIXERETA D’IBI 2.675,00
CLUB BÀSQUET V-74 1.588,00
CLUB HANDBOL ELX 1.048,00
CLUB HANDBOL FEMENÍ ELDA 662,00
CLUB HANDBOL MARE NOSTRUM TORREVIEJA 1.186,00
CLUB HANDBOL PROMESES ELX 800,00
CLUB HANDBOL SPORTING ELIKE 276,00
CLUB HANDBOL TORRELLANO 386,00
CLUB BÀSQUET EL PINÓS 823,00
CLUB BÀSQUET JOVENTUT D’ALCOI 658,00
CLUB BÀSQUET MONÒVER 329,00
CLUB BÀSQUET PEDREGUER 1.092,00
CLUB BASQUETBOL ALTEA 1.488,00
CLUB D’ATLETISME DIANIUM 557,00
CLUB D’ATLETISME ELX DECATLÓ 825,00
CLUB DE BÀSQUET LA VILA 1.817,00
CLUB DE BÀSQUET TERRA L’ALFÀS DEL PI 2.178,00
CLUB ESPORTIU AGUSTINS 1.048,00
CLUB ESPORTIU ONIL 1.088,00
CLUB ESPORTIU POLANENS 1.426,00
CLUB ESPORTIU SALESIANS ALACANT 1.060,00
CLUB ESPORTIU SANT BLAI 2.085,00
CLUB ESPORTIU SANTA TERESA 658,00
CLUB ESPORTIU SPORTING SALESIANS 276,00
CLUB ESPORTIU TRIASPE 345,00
CLUB ESPORTIU XELASPORT 594,00
CLUB ESPORTIU SANT ROC D’ALCOI 922,00
CLUB JOVENTUT ATLÈTICA D’ELX 750,00
CLUB MURO BÀSQUET ALMOROIG 1.187,00
CLUB NOUBROT BÀSQUET ALCOI 1.789,00
CLUB VOLEIBOL ALACANT 2000 166,00
CLUB VOLEIBOL CATRAL 331,00
CLUB VOLEIBOL ELX 1.324,00
CLUB VOLEIBOL IL·LICITÀ CARRÚS 331,00
CLUB VOLEIBOL LA NUCIA 166,00
CLUB VOLEIBOL PLATGES DE BENIDORM 828,00
CLUB VOLEIBOL SANT JOAN D’ALACANT 828,00
CLUB VOLEIBOL SANT DOMÉNEC PETRER 662,00
COL·LEGI IMMACULADA JESUÏTES 329,00
DÉNIA BÀSQUET CLUB 3.378,00
DÉNIA RUGBI CLUB 386,00
ILLICE BASKET CLUB 3.337,00
SOCIETAT CULTURAL ESPORTIVA CAROLINES 1.825,00
TRI.NET MAI ÉS TARD CLUB DE TRIATLÓ FEMENÍ 163,00

LA VILA JOIOSA RUGBI CLUB 221,00
TOTAL 77.377,00
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PROVINCIA DE CASTELLÓN

ENTIDAD SUBVENCIÓN
ATLETIC BÀSQUET ALMASSORA 658,00
BÀSQUET CLUB PEÑISCOLA 329,00
CLUB ALMASSORA BALONMANO 579,00
CLUB AMICS DEL BÀSQUET DE CASTELLÓN 2.103,00
CLUB AMICS HAMBOL D’ONDA 717,00
CLUB ATLETISME NOULAS 113,00
CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN 2.345,00
CLUB BALONCESTO BENICARLÓ 994,00
CLUB BALONCESTO BURRIANA 1.323,00
CLUB BALONCESTO CASTELLÓN 2.797,00
CLUB BALONCESTO ONDA 1.187,00
CLUB BÀSQUET LA VALL D’UIXÓ 658,00
CLUB BÀSQUET VINARÒS SERVOL 1.582,00
CLUB ESPORTIU BÀSQUET VILA-REAL 1.459,00
CLUB ESPORTIU VINARÒS 270,00
CLUB HANDBOL BENICARLÓ 414,00
CLUB HANDBOL NULES 414,00
CLUB RUGBY CASTELLÓ 166,00
CLUB TRIATLÓ JIJI-JAJA VINARÒS 86,00
CLUB TRIATLON DACA SPORT 130,00
CLUB TRIATLON DEL ALTO PALANCIA 212,00
CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ 662,00
CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU 993,00
CLUB VOLEIBOL MEDITERRÁNEO DE CASTELLÓN 497,00
COLEGIO EXCMA. DIPUTACIÓN CASTELLÓN 1.255,00
VILA-REAL BÀSQUET CLUB 1.754,00
TOTAL 23.697,00

PROVINCIA DE VALENCIA

ENTIDAD SUBVENCIÓN
AMICS DE L’ESPORT – ESCOLA BÀSQUET LLÍRIA 1.150,00
AYUNTAMIENTO DE PICASSENT 1.612,00
BASQUET CLUB BELLREGUARD 594,00
BASQUET CLUB L’ALCÚDIA 1.187,00
BASQUET CLUB MELIANA 166,00
CLUB ATLETISME ALGEMESÍ 284,00
CLUB ATLETISME LA POBLA DE VALLBONA 314,00
CLUB ATLETISME SAFOR 1.266,00
CLUB ATLETISME SILLA 345,00
CLUB ATLETISME SUECA 110,00
CLUB ATLETISME TORRENT 1.120,00
CLUB BALONCESTO ALDAYA 2.572,00
CLUB BALONCESTO ALGINET 1.626,00
CLUB BALONCESTO ALMUSSAFES 265,00
CLUB BALONCESTO CERÁMICA MANISES 1.253,00
CLUB BALONCESTO CHIVA 922,00
CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET 3.987,00
CLUB BALONCESTO FEMENINO PUERTO DE SAGUNTO 960,00
CLUB BALONCESTO MALILLA 166,00
CLUB BALONCESTO NOU BASQUET TORRENT 1.781,00
CLUB BALONCESTO SAN JOSE 1.488,00
CLUB BALONCESTO TEODORO LLORENTE ABASTOS 658,00
CLUB BALONCESTO TURÍS 329,00
CLUB BALONCESTO XIRIVELLA 1.555,00
CLUB BALONMANO ENGUERA 276,00
CLUB BALONMANO LLÍRIA 414,00
CLUB BALONMANO MORVEDRE 662,00
CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO 938,00
CLUB BALONMANO QUART 331,00
CLUB BALONMANO TORRENT 276,00
CLUB BASKET BENIMACLET 2.145,00

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

ENTITAT SUBVENCIÓ
ATLÈTIC BÀSQUET ALMASSORA 658,00
BÀSQUET CLUB PENÍSCOLA 329,00
CLUB ALMASSORA HANDBOL 579,00
CLUB AMICS DEL BÀSQUET DE CASTELLÓ 2.103,00
CLUB AMICS HANDBOL D’ONDA 717,00
CLUB ATLETISME NOULAS 113,00
CLUB ATLETISME PLATGES DE CASTELLÓ 2.345,00
CLUB BÀSQUET BENICARLÓ 994,00
CLUB BÀSQUET BORRIANA 1.323,00
CLUB BÀSQUET CASTELLÓ 2.797,00
CLUB BÀSQUET ONDA 1.187,00
CLUB BÀSQUET LA VALL D’UIXÓ 658,00
CLUB BÀSQUET VINARÒS SERVOL 1.582,00
CLUB ESPORTIU BÀSQUET VILA-REAL 1.459,00
CLUB ESPORTIU VINARÒS 270,00
CLUB HANDBOL BENICARLÓ 414,00
CLUB HANDBOL NULES 414,00
CLUB RUGBI CASTELLÓ 166,00
CLUB TRIATLÓ JIJI-JAJA VINARÒS 86,00
CLUB TRIATLÓ DACA SPORT 130,00
CLUB TRIATLÓ DE L’ALT PALÀNCIA 212,00
CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ 662,00
CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU 993,00
CLUB VOLEIBOL MEDITERRANI DE CASTELLÓ 497,00
COL·LEGI EXCMA. DIPUTACIÓ CASTELLÓ 1.255,00
VILA-REAL BÀSQUET CLUB 1.754,00
TOTAL 23.697,00

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

ENTITAT SUBVENCIÓ
AMICS DE L’ESPORT – ESCOLA BÀSQUET LLÍRIA 1.150,00
AJUNTAMENT DE PICASSENT 1.612,00
BÀSQUET CLUB BELLREGUARD 594,00
BÀSQUET CLUB L’ALCÚDIA 1.187,00
BÀSQUET CLUB MELIANA 166,00
CLUB ATLETISME ALGEMESÍ 284,00
CLUB ATLETISME LA POBLA DE VALLBONA 314,00
CLUB ATLETISME SAFOR 1.266,00
CLUB ATLETISME SILLA 345,00
CLUB ATLETISME SUECA 110,00
CLUB ATLETISME TORRENT 1.120,00
CLUB BÀSQUET ALDAIA 2.572,00
CLUB BÀSQUET ALGINET 1.626,00
CLUB BÀSQUET ALMUSSAFES 265,00
CLUB BÀSQUET CERÀMICA MANISES 1.253,00
CLUB BÀSQUET CHIVA 922,00
CLUB BÀSQUET CLARET BENIMACLET 3.987,00
CLUB BÀSQUET FEMENÍ PORT DE SAGUNT 960,00
CLUB BÀSQUET MALILLA 166,00
CLUB BÀSQUET NOU BÀSQUET TORRENT 1.781,00
CLUB BÀSQUET SANT JOSEP 1.488,00
CLUB BÀSQUET TEODOR LLORENTE ABASTIMENTS 658,00
CLUB BÀSQUET TURÍS 329,00
CLUB BÀSQUET XIRIVELLA 1.555,00
CLUB HANDBOL ENGUERA 276,00
CLUB HANDBOL LLÍRIA 414,00
CLUB HANDBOL MORVEDRE 662,00
CLUB HANDBOL PORT DE SAGUNT 938,00
CLUB HANDBOL QUART 331,00
CLUB HANDBOL TORRENT 276,00
CLUB BASKET BENIMACLET 2.145,00
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CLUB BASQUET ALCÀSSER 329,00
CLUB BASQUET CAMP DEL TÚRIA BÉTERA 166,00
CLUB BASQUET CULLERA 329,00
CLUB BASQUET GENOVÉS 4.156,00
CLUB BASQUET L’HORTA GODELLA 4.423,00
CLUB BASQUET MORVEDRE 922,00
CLUB BASQUET OLIVA 1.682,00
CLUB BASQUET PATRONATO BOCAIRENT 759,00
CLUB BASQUET PICANYA 2.341,00
CLUB BASQUET QUART 1.753,00
CLUB BASQUET SILLA 1.317,00
CLUB BASQUET SUECA 1.130,00
CLUB BASQUET TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1.353,00
CLUB CATARROJA UNIÓ ESPORTIVA 248,00
CLUB CAU RUGBY VALENCIA 662,00
CLUB D’ATLETISME CORRIOLS DE SUECA 50,00
CLUB D’ATLETISME ELS SITGES 538,00
CLUB D’ATLETISME VALL D’ALBAIDA 348,00
CLUB DE ATLETISMO FENT CAMÍ DE MISLATA 425,00
CLUB DE BALONCESTO LARRODÉ 660,00
CLUB DE BÀSQUET FEM BÀSQUET CANALS 823,00
CLUB DE BÀSQUET LA POBLA DE VALLBONA 329,00
CLUB DE BÀSQUET MARCELINA BENIFAIÓ 1.557,00
CLUB DE BÀSQUET UNITS PEL BASQUET 3.081,00
CLUB DE CORRER EL GARBY 941,00
CLUB DE CORRER LA RABOSA 469,00
CLUB DE VOLEIBOL PATERNA-LICEO 331,00
CLUB DEPORTIVO BERENGUER DALMAU 1.152,00
CLUB DEPORTIVO DON BOSCO VALENCIA 1.555,00
CLUB DEPORTIVO ESCOLAPIAS VALENCIA 3.180,00
CLUB DEPORTIVO ESCUELAS PIAS 729,00
CLUB DEPORTIVO JÓVENS D’ALMÀSSERA 2.837,00
CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI 800,00
CLUB DEPORTIVO SAGRADO CORAZON DE GODELLA 1.557,00
CLUB DEPORTIVO SAN PEDRO DE MOIXENT 1.313,00
CLUB ESPORTIU ATLETIC BÉTERA 1.040,00
CLUB ESPORTIU BÀSQUET LLÍRIA 994,00
CLUB ESPORTIU QUARTELL 660,00
CLUB ESPORTIU XE D’ALAQUÀS 1.977,00
CLUB HANDBOL CANYAMERAL VALÈNCIA 276,00
CLUB HANDBOL MARIANISTAS VALÈNCIA 276,00
CLUB HANDBOL MISLATA 386,00
CLUB HANDBOL OLIVA 414,00
CLUB MASSAMAGRELL BÀSQUET 329,00
CLUB NOU BÀSQUET ALZIRA 1.624,00
CLUB NOU BÀSQUET PATERNA 2.319,00
CLUB NOU BÀSQUET XATIVA 2.944,00
CLUB POLIDEPORTIVO LES ABELLES 579,00
CLUB RUGBY INTER 386,00
CLUB RUGBY SAN ROQUE 386,00
CLUB TRIATLÓ DIMONIS 292,00
CLUB TRIATLÓ GUADASSUAR 88,00
CLUB TRIATLÓ ONTINYENT 154,00
CLUB TRIATLÓ TRIESPORT LA RIBERA 436,00
CLUB TRIATLON MORVEDRE SAGUNTO 174,00
CLUB TRIATLON TRIPUÇOL 1.004,00
CLUB UNIÓ ESPORTIVA DE RUGBY MONTCADA 221,00
CLUB VOLEIBOL VALENCIA 662,00
CLUB VOLEIBOL XÀTIVA 1.986,00
COLEGIO SAN JOSÉ DE CALASANZ 1.118,00
RAPTOR ENGUERA CLUB DE BÀSQUET 329,00
RUGBY CLUB VALENCIA 469,00
TATAMI RUGBY CLUB 497,00
VALENCIA CLUB ATLETISMO 1.909,00
TOTAL 98.926,00

CLUB BÀSQUET ALCÀSSER 329,00
CLUB BÀSQUET CAMP DE TÚRIA BÉTERA 166,00
CLUB BÀSQUET CULLERA 329,00
CLUB BÀSQUET GENOVÉS 4.156,00
CLUB BÀSQUET L’HORTA GODELLA 4.423,00
CLUB BÀSQUET MORVEDRE 922,00
CLUB BÀSQUET OLIVA 1.682,00
CLUB BÀSQUET PATRONAT BOCAIRENT 759,00
CLUB BÀSQUET PICANYA 2.341,00
CLUB BÀSQUET QUART 1.753,00
CLUB BÀSQUET SILLA 1.317,00
CLUB BÀSQUET SUECA 1.130,00
CLUB BÀSQUET TAVERNES DE LA VALLDIGNA 1.353,00
CLUB CATARROJA UNIÓ ESPORTIVA 248,00
CLUB CAU RUGBI VALÈNCIA 662,00
CLUB D’ATLETISME CORRIOLS DE SUECA 50,00
CLUB D’ATLETISME ELS SITGES 538,00
CLUB D’ATLETISME VALL D’ALBAIDA 348,00
CLUB D’ATLETISME FENT CAMÍ DE MISLATA 425,00
CLUB DE BÀSQUET LARRODÉ 660,00
CLUB DE BÀSQUET FEM BÀSQUET CANALS 823,00
CLUB DE BÀSQUET LA POBLA DE VALLBONA 329,00
CLUB DE BÀSQUET MARCELINA BENIFAIÓ 1.557,00
CLUB DE BASQUET UNITS PEL BÀSQUET 3.081,00
CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ 941,00
CLUB DE CÓRRER LA RABOSA 469,00
CLUB DE VOLEIBOL PATERNA-LICEU 331,00
CLUB ESPORTIU BERENGUER DALMAU 1.152,00
CLUB ESPORTIU DOM BOSCO VALÈNCIA 1.555,00
CLUB ESPORTIU ESCOLÀPIES VALÈNCIA 3.180,00
CLUB ESPORTIU ESCOLES PIES 729,00
CLUB ESPORTIU JÓVENS D’ALMÀSSERA 2.837,00
CLUB ESPORTIU ORRIOLS MARNI 800,00
CLUB ESPORTIU SAGRAT COR DE GODELLA 1.557,00
CLUB ESPORTIU SANT PERE DE MOIXENT 1.313,00
CLUB ESPORTIU ATLÈTIC BÉTERA 1.040,00
CLUB ESPORTIU BÀSQUET LLÍRIA 994,00
CLUB ESPORTIU QUARTELL 660,00
CLUB ESPORTIU XE D’ALAQUÀS 1.977,00
CLUB HANDBOL CANYAMERAL VALÈNCIA 276,00
CLUB HANDBOL MARIANISTES VALÈNCIA 276,00
CLUB HANDBOL MISLATA 386,00
CLUB HANDBOL OLIVA 414,00
CLUB MASSAMAGRELL BÀSQUET 329,00
CLUB NOU BÀSQUET ALZIRA 1.624,00
CLUB NOU BÀSQUET PATERNA 2.319,00
CLUB NOU BÀSQUET XÀTIVA 2.944,00
CLUB POLIESPORTIU LES ABELLES 579,00
CLUB RUGBI INTER 386,00
CLUB RUGBI SANT ROC 386,00
CLUB TRIATLÓ DIMONIS 292,00
CLUB TRIATLÓ GUADASSUAR 88,00
CLUB TRIATLÓ ONTINYENT 154,00
CLUB TRIATLÓ TRIESPORT LA RIBERA 436,00
CLUB TRIATLÓ MORVEDRE SAGUNT 174,00
CLUB TRIATLÓ TRIPUÇOL 1.004,00
CLUB UNIÓ ESPORTIVA DE RUGBI MONTCADA 221,00
CLUB VOLEIBOL VALÈNCIA 662,00
CLUB VOLEIBOL XÀTIVA 1.986,00
COL·LEGI SANT JOSEP DE CALASSANÇ 1.118,00
RAPTOR ENGUERA CLUB DE BÀSQUET 329,00
RUGBI CLUB VALÈNCIA 469,00
TATAMI RUGBI CLUB 497,00
VALÈNCIA CLUB ATLETISME 1.909,00
TOTAL 98.926,00
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Segundo
Desestimar la concesión de ayuda a las entidades que se relacionan 

por no cumplir los artículos de la Orden 77/2014 que se citan:

ENTIDAD MOTIVO
CLUB FRONTENIS ELCHE No cumple el artículo 2.2
CLUB DEPORTIVO BIARENSE No cumple el artículo 4.1
RACING PLAYA SAN JUAN CD No cumple el artículo 4.1
CLUB TRIATLON SWIN BIKE RUN ELDA
PARATRIATLON No cumple el artículo 2.1

CLUB PILOTARI D’ONDA DE PILOTA
VALENCIANA No cumple el artículo 2.2

CLUB FUTBOL SALA CASTELL D’ALAQUÀS No cumple el artículo 2.2
CLUB TRIATLÓ A CORRE-CUITA No cumple el artículo 3.4
XERACO BÀSQUET CLUB No cumple el artículo 2.2
CLUB DEPORTIVO MARISTAS VALENCIA No cumple el artículo 4.1

Artículo 2.1. Estar legalmente constituida e inscrita en el registro 
público correspondiente

Artículo 2.2. Estar inscrita y participar en los Jocs Esportius de la 
Comunitat Valenciana con equipos en el nivel de iniciación al rendi-
miento en las modalidades deportivas que se establezcan en la convo-
catoria de dichos Jocs Esportius y de acuerdo con sus bases de com-
petición (La Resolución de 31 de julio de 2014, de la Consellería de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se convocan los XXXIII Jocs 
Esportius, establece en su base 4.2 que se convoca nivel de iniciación al 
rendimiento en los siguientes deportes: Atletismo, Baloncesto, Balon-
mano, Rugby, Triatlón y Voleibol).

Artículo 3.4. Las solicitudes, junto con la documentación requerida, 
se presentarán en el Registro General de la consellería con competencias 
en materia de deporte o en los registros de las direcciones territoriales 
con competencia en materia de deporte de Alicante, Castellón y Valen-
cia, o en cualquiera de los lugares a los que se refiere el artículo 38.4 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Artículo 4.1. El plazo de presentación de solicitudes, junto con el 
resto de documentación requerida, será de 30 días naturales a contar 
desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana de la convocatoria anual, excepto que en la con-
vocatoria se establezca otro diferente. El incumplimiento de este plazo 
determinará automáticamente la exclusión

Tercero
Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones a que 

se refiere el artículo 8 de la Orden 77/2014, de 23 de septiembre, de la 
Consellería de Educación, Cultura y Deporte, y justificar las ayudas en 
la forma establecida en el artículo 10 de la citada orden.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todos y cada uno de los 

beneficiarios que se relacionan en la cláusula primera y por las cantida-
des que se indican, con cargo al crédito existente en el capítulo IV, línea 
presupuestaria 09.03.02.457.10, línea de subvención T0106000 de los 
Presupuestos de la Generalitat para el año 2015, por un importe máximo 
de 200.000 euros.

Quinto
Las entidades deberán aportar, por medios propios o ajenos, la parte 

de financiación del presupuesto final de los gastos que generen las cuo-
tas de participación en el nivel de Iniciación al rendimiento no cubierta 
por la ayuda que por este acto se concede.

De conformidad con lo que establecen los artículos 107, 116 y 117 
de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, y en los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
la presente resolución, que pone fin a la fía administrativa, se podrá 
interponer un recurso potestativo de reposición o bien, directamente, 
un recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos 
que se indican a continuación:

Segon
Desestimar la concessió d’ajuda a les entitats que s’indiquen per no 

complir els articles de l’Orde 77/2014 que s’esmenten:

ENTITAT MOTIU
CLUB FRONTENIS ELX No complix l’article 2.2
CLUB ESPORTIU BIARENC No complix l’article 4.1
RACING PLATJA SANT JOAN CD No complix l’article 4.1
CLUB TRIATLÓ SWIN BIKE RUN ELDA 
PARATRIATLÓ No complix l’article 2.1

CLUB PILOTARI D’ONDA DE PILOTA 
VALENCIANA No complix l’article 2.2

CLUB FUTBOL SALA CASTELL D’ALAQUÀS No complix l’article 2.2
CLUB TRIATLÓ A CORRE-CUITA No complix l’article 3.4
XERACO BÀSQUET CLUB No complix l’article 2.2
CLUB ESPORTIU MARISTES VALÈNCIA No complix l’article 4.1

Article 2.1. Estar legalment constituïda i inscrita en el registre 
públic corresponent.

Article 2.2. Estar inscrita i participar en els Jocs Esportius de la 
Comunitat Valenciana amb equips en el nivell d’iniciació al rendiment 
en les modalitats esportives que s’establisquen en la convocatòria d’es-
tos Jocs Esportius i d’acord amb les seues bases de competició (La 
Resolució de 31 de juliol de 2014, de la Conselleria d’Educació, Cultura 
i Esport, per la qual es convoquen els XXXIII Jocs Esportius, establix 
en la seua base 4.2 que es convoca nivell d’iniciació al rendiment en els 
esports següents: atletisme, bàsquet, handbol, rugbi, triatló i voleibol).

Article 3.4. Les sol·licituds, junt amb la documentació requerida, es 
presentaran en el registre general de la conselleria amb competències 
en matèria d’esport o en els registres de les direccions territorials amb 
competència en matèria d’esport d’Alacant, Castelló i València, o en 
qualsevol dels llocs a què es referix l’article 38.4 de la Llei 30/1992, de 
26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i 
del Procediment Administratiu Comú.

Article 4.1. El termini de presentació de sol·licituds, junt amb la 
resta de documentació requerida, serà de 30 dies naturals a comptar de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Comunitat Valencia-
na de la convocatòria anual, excepte que en la convocatòria s’establisca 
un altre de diferent. L’incompliment d’este termini determinarà auto-
màticament l’exclusió.

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què 

es referix l’article 8 de l’Orde 77/2014, de 23 de setembre, de la Con-
selleria d’Educació, Cultura i Esport, i justificar les ajudes en la forma 
establida en l’article 10 de l’orde esmentada.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de tots els beneficiaris que 

s’indiquen en la clàusula primera i per les quantitats que s’indiquen, 
amb càrrec al crèdit existent en el capítol IV, línia pressupostària 
09.03.02.457.10, línia de subvenció T0106000, dels pressupostos de la 
Generalitat per a l’any 2015, per un import màxim de 200.000 euros.

Quint
Les entitats hauran d’aportar, per mitjans propis o aliens, la part de 

finançament del pressupost final dels gastos que generen les quotes de 
participació en el nivell d’iniciació al rendiment no coberta per l’ajuda 
que es concedix per mitjà d’este acte.

De conformitat amb el que establixen els articles 107, 116 i 117 de 
la Llei de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procedi-
ment Administratiu Comú, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra esta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu 
de reposició, o bé, directament, un recurs contenciós administratiu en 
els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:
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a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante la 
consellera de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a con-
tar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución, 
excluidas las administraciones públicas, de conformidad con lo que 
dispone el artículo 44.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente resolución.

Valencia, 25 de junio de 2015.– El director general del Deporte, p. 
d. (Orden 77/2014, de 23.09.2014, DOCV 7370): Mateo Castellá Bonet.

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant 
de la consellera d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a 
comptar de l’endemà de la publicació de la present resolució, excloses 
les administracions públiques, de conformitat amb el que disposa l’arti-
cle 44.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

b) El recurs contenciós administratiu haurà d’interposar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació d’esta 
resolució.

València, 25 de juny de 2015.– El director general de l’Esport, p. 
d. (Orde 77/2014, 23.09.2014; DOCV 7370): Mateo Castellá Bonet.
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